
 
VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 

ve zjednodušeném podlimitním řízení 
podle zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů pro veřejnou zakázku na stavební práce a dodávky 
 

 
 
 

Název veřejné zakázky: 

 
GYMNÁZIUM JANA PIVEČKY A SOŠ SLAVIČÍN – PŮDNÍ VESTAVBA NA 

BUDOVĚ ŠKOLY 

 
 
Části veřejné zakázky: 
 
Část A - Stavební práce 
Část B - Dodávky ICT a konektivita 
Část C - Dodávky vnitřního vybavení - nábytek 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zadavatel : 
 
Gymnázium Jana Pivečky a Střední odborná škola Slavičín 
Školní 822 
763 21 Slavičín 

 
 
 
 
 
 



 
VŘ je součástí projektu GJAP a SOŠ Slavičín - Půdní vestavba na budově školy, 

reg. č.: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_049/0002607, který je realizován v rámci Integrovaného regionálního 
operačního programu – IROP. 

 

1 
 

PREAMBULE 
 
Tato Výzva k podání nabídky je výzvou o zahájení zadávacího řízení a je 
vypracována jako podklad pro podání nabídek v rámci zjednodušeného podlimitního 
řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 
„zákon“) na veřejnou zakázku na stavební práce. 
Zjednodušené podlimitní řízení je zahájeno uveřejněním výzvy k podání 
nabídek na profilu zadavatele. 
 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE A IDENTIFIKACE SPOLEČNOSTI 
POVĚŘENÉ VÝKONEM ZADAVATELSKÝCH ČINNOSTÍ A PŘEDMĚT VEŘEJNÉ 
ZAKÁZKY 

 
Název zadavatele:  Gymnázium Jana Pivečky a Střední odborná škola 

Slavičín 
Sídlo:     Školní 822, 763 21 Slavičín 
Zastoupená:    Mgr. Josefem Maryášem 
IČ:     46276327 
DIČ:     neplátci DPH 
Profil zadavatele:   https://www.kdv.cz/profil.php?ic=46276327  
 
 
Identifikace společnosti pověřené výkonem zadavatelských činností, která zpracovala 
textovou část zadávací dokumentace mimo projektové dokumentace a výkazů 
výměr: 
 
Obchodní jméno:   IS Projekt, s.r.o. 
Sídlo:     Na Výsluní 2255,688 01 Uherský Brod 
Právní forma:   společnost s ručením omezeným 
Zastoupená:    Ing. Ivana Sušilová – jednatelka společnosti 
Za zadání odpovídá: Ing. Ivana Sušilová  
IČ:     27744442 
DIČ:     CZ27744442 
Doručovací adresa:  IS Projekt, s.r.o., Na Chmelnici 2166, 688 01 Uherský 
Brod 
 
 
PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 
Předmětem veřejné zakázky Část A   jsou stavební práce.  
 
Stávající objekt slouží pro výuku studentů Gymnázia Jana Pivečky a střední odborné 
školy ve Slavičíně. Jedná se o třípodlažní objekt obdélníkového půdorysu, 

https://www.kdv.cz/profil.php?ic=46276327


 
VŘ je součástí projektu GJAP a SOŠ Slavičín - Půdní vestavba na budově školy, 

reg. č.: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_049/0002607, který je realizován v rámci Integrovaného regionálního 
operačního programu – IROP. 

 

2 
 

nepodsklepený, zastřešený šikmou valbovou střechou s keramickými střešními 
taškami. 
V doposud nevyužívaném půdním prostoru, který tvoří velká valbová střecha 
s nosnou ocelovou konstrukcí, se počítá s umístěním tří učeben. Dále zde bude 
umístěn jeden kabinet, sociální zařízení pro chlapce a dívky, osoby se sníženou 
schopností pohybu V koncové části bude navíc navržen prostor jako technické  
a digitální experimentárium s kapacitou do 40 studentů. Z důvodů velkého výškového 
převýšení krovu je navíc v prostoru nad učebnami navržen prostor pro volnočasové 
aktivity studentů. 
Přístup do krovové části je pomocí stávající dvouramenného vnitřního schodiště. 

Objektové členění stavby: SO 01 – Půdní vestavba 
 
Předmětem veřejné zakázky části B jsou dodávky ICT a konektivita. Podrobný 
popis technických parametrů ICT techniky a konektivity je zpracovaný v příloze č. 4. 
 
Předmětem veřejné zakázky části C jsou dodávky vnitřního vybavení – nábytek. 
Podrobný popis technických parametrů nábytku je zpracovaný v příloze č. 4. 
 
 

2. ÚDAJE O PŘÍSTUPU K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 

 
Zadavatel uveřejňuje všechny části zadávací dokumentace po celou lhůtu pro podání 
nabídek na profilu zadavatele https://www.kdv.cz/profil.php?ic=46276327 pod 
názvem veřejné zakázky. 
 
 

3. LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK A OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK 

 
Lhůta pro podání nabídek končí dne 11. 01. 2018 v 10.00 hodin. Nabídky lze poslat 
prostřednictvím České pošty, s. p., jiného držitele poštovní licence, kurýrní službou 
nebo podat osobně každý pracovní den lhůty v době od 08:00 do 14:00 hod. 
(poslední den lhůty dle předchozí věty do 10.00 hodin) na adresu: IS Projekt, s.r.o., 
Na Chmelnici 2166, 688 01 Uherský Brod. Kontaktní osoba a osoba oprávněná 
převzít nabídku je paní Lucie Kodetová, tel. 572 630 276. 
 
 
OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK 
 
Otevírání nabídek bude zahájeno bezodkladně po uplynutí lhůty pro podání nabídek 
v zasedací místnosti společnosti IS Projekt, s.r.o. Při otevírání nabídek mají právo být 
přítomni členové komise, zástupci zadavatele, zástupci společnosti IS Projekt, s.r.o., 

https://www.kdv.cz/profil.php?ic=46276327


 
VŘ je součástí projektu GJAP a SOŠ Slavičín - Půdní vestavba na budově školy, 

reg. č.: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_049/0002607, který je realizován v rámci Integrovaného regionálního 
operačního programu – IROP. 

 

3 
 

zástupci poskytovatele dotace a zástupci účastníků zadávacího řízení (max. 1 osoba 
za jednoho účastníka). 
 
 

4. ZPŮSOB PODÁNÍ NABÍDEK VČETNĚ INFORMACE O TOM,  
V JAKÉM JAZYCE MOHOU BÝT PODÁNY 

 
Nabídky se podávají písemně v listinné podobě v řádně uzavřené obálce označené 
názvem veřejné zakázky a částí veřejné zakázky, pro kterou účastník zadávacího 
řízení nabídku podává. Zadavatel nevlastní elektronický nástroj pro přijímání 
elektronické podoby nabídek a vylučuje tímto podání nabídky v elektronické podobě. 
Nabídka a veškeré ostatní doklady a údaje budou uvedeny v českém jazyce 
(technické listy, katalogové listy, prospekty apod. mohou být předloženy v anglickém 
jazyce). Bližší podrobnosti jsou uvedeny v příloze č. 1 Výzvy – Podmínky a 
požadavky pro zpracování nabídky. 
 
 

5. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE VČETNĚ POŽADOVANÝCH 
DOKLADŮ 

 
Požadavky na prokázání kvalifikace včetně požadovaných dokladů jsou uvedeny 
v příloze č. 2 Výzvy – Požadavky na kvalifikaci dodavatelů a jejích přílohách. 
 
 

6. PRAVIDLA PRO HODNOCENÍ NABÍDEK PODLE § 115 

 
Pravidla pro hodnocení nabídek podle § 115 jsou uvedena v příloze č. 1 Výzvy 
k podání nabídky – podmínky a požadavky pro zpracování nabídky. 
 
 

7. SOUČÁSTI VÝZVY K PODÁNÍ NABÍDKY 

 
Součástí této Výzvy k podání nabídky jsou následující dokumenty, které vcelku 
tvoří zadávací dokumentaci k této veřejné zakázce: 
 
- Příloha č. 1 - Podmínky a požadavky pro zpracování nabídky, zpracoval včetně 

příloh 1.1 a 1.2 IS Projekt, s.r.o. 
1.1 Formulář Krycí list nabídky pro každou část veřejné zakázky zvlášť 
1.2 Formulář pro uvedení podílu poddodavatelů pro každou část veřejné 
zakázky zvlášť 
 

- Příloha č. 2 - Požadavky na kvalifikaci dodavatelů, vypracoval včetně příloh 2.1 
a 2.2 IS Projekt, s.r.o. 



 
VŘ je součástí projektu GJAP a SOŠ Slavičín - Půdní vestavba na budově školy, 

reg. č.: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_049/0002607, který je realizován v rámci Integrovaného regionálního 
operačního programu – IROP. 

 

4 
 

 
2.1 Vzor čestného prohlášení dodavatele o splnění kvalifikačních předpokladů 
2.2 Formulář - seznam pro uvedení referenčních staveb pro část A, 
referenčních dodávek pro část C 

 
- Příloha č.  3 - Obchodní podmínky formou návrhu smlouvy o dílo pro část A a 

návrhu kupní smlouvy pro část B a pro část C, zpracoval IS Projekt, s.r.o.  
 
- Příloha č. 4 - Technické podmínky a Podmínky a požadavky pro jednotný 
způsob zpracování nabídkové ceny pro část A, vypracoval IS Projekt, s.r.o., 
technické parametry pro část B a část C vypracoval zadavatel 
 
- Příloha č. 5 - Projektová dokumentace stavby pro část A, vypracoval KB projekt, 
s.r.o., technické specifikace pro část B a C vypracoval zadavatel. 
 
- Příloha č. 6 - Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr pro 

část A, vypracoval KB projekt, s.r.o. a je obsažen ve složce PD, položkové rozpočty 

-  soupis dodávek pro část B a C vypracoval zadavatel. 

 

V Uherském Brodě dne 18. 12. 2017 

 

Za IS Projekt, s.r.o., osobu pověřenou výkonem zadavatelských činností: 

 

 

 

 

……………………………………. 

Ing. Ivana Sušilová 

jednatelka spol. IS Projekt, s.r.o. 


		2017-12-18T11:56:01+0100
	Ing. Ivana Sušilová




